

Değerlendirme Kriterleri:

Yapılacak başvurular, Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından oluşturulacak bir komisyon tarafından değerlendirilecek olup, Seçim komisyonu değerlendirme sırasında aşağıda açıkça belirtilen madde ve kriterlere göre puanlama yaparak “Asil” ve “Yedek” personeli belirleyecektir. Bu kriterler, Ulusal Ajans tarafından hazırlanan Erasmus+ KA107 Uygulama El Kitabı’nda belirlenen öncelikler göz önünde bulundurulmuş ve hazırlanmıştır.

 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 2016-2017 AKADEMİK YILI ERASMUS+ KA 107 UKRAYNA PERSONEL HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ		
Yapılan başvurular, Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından oluşturulacak bir komisyon tarafından değerlendirilecek olup, Seçim komisyonu değerlendirme sırasında aşağıda açıkça belirtilen madde ve kriterlere göre puanlama yaparak “Asil” ve “Yedek” personeli belirleyecektir. Bu kriterler, Ulusal Ajans tarafından hazırlanan Erasmus+ KA 107 Uygulama El Kitabı’nda belirlenen öncelikler ve sunulan projede belirtilen kriterler göz önünde bulundurulmuş ve hazırlanmıştır.		
Başvuru Kriteri	Başvurusu geçerli olan bir akademik veya idari personel ise	+20 puan
1. Kriter	Daha önce Erasmus+ hibesinden faydalandı ise	-3 puan
2. Kriter	Üniversite/Fakülte /Bölüm vb. Erasmus+ Koordinatörü/Yardımcı Koordinatörü ise ¹	+6 puan
3. Kriter	SCI indeksli dergilerde yayımlanmış her bir yayın (1-5 adet yayın için) ² (Örn: 2 yayın ise (2*2=4 puan))	+2 puan
	SCI indeksli dergilerde yayımlanmış her bir yayın (6-10 adet yayın için) ² (Örn: 7 yayın ise (5*2+2*1=12 puan))	+1 puan
	SCI indeksli dergilerde yayımlanmış her bir yayın (>10 adet yayın için) ² (Örn: 12 yayın ise (5*2+5*1+2*0.5=16 puan))	+0.5 puan
4. Kriter	Engelli katılımcı ise	+3 puan
5. Kriter	Eğitim Alma hareketliliğine başvuracak aday, doktora dereceli araştırma görevlisi ise	+2 puan
6. Kriter	Eğitim Alma hareketliliğine başvuracak aday, yüksek lisans dereceli araştırma görevlisi ise	+1 puan
7. Kriter	KPDS, ÜDS, YDS, TOEFL ve IELTS sınav sonuç belgesi ibraz eden Ders Verme Hareketliliği’nden faydalanmak isteyen akademik personel ise, aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde puan verilecektir ³	
	Tüm Akademik Personel için geçerli olacak puan aralıkları	Verilecek puan
	65 – 70	+4 puan
	71 – 85	+6 puan
	86 – 95	+8 puan
95 – 100	+10 puan	
8. Kriter	KPDS, ÜDS, YDS, TOEFL ve IELTS sınav sonuç belgesi ibraz eden Eğitim Alma Hareketliliği’nden faydalanmak isteyen akademik ve idari personel ise, aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde puan verilecektir.	
	Tüm Akademik ve İdari Personel için geçerli olacak puan aralıkları	Verilecek puan
	50 - 59	+1 puan
	60 – 70	+2 puan
	71 – 80	+3 puan
	81 – 90	+4 puan
	91 – 100	+5 puan
1. Öncelik	Dumlupınar Üniversitesi’nde hizmet süresi daha uzun olan personel üst sırada yer alır.	

¹ Birden fazla Erasmus+ Bölüm Koordinatörü veya Yardımcı Koordinatörü var ise, Bölüm Başkanı'nın inisiyatifi dikkate alınacaktır. Başvuru sırasında Koordinatörlük Atama yazısının ibrazı zorunludur.

² Yayınlar ile ilgili Bölüm Başkanlığı imzalı yayının adı, nerde yayınlandığı, adı ve yılının olduğunu içeren resmi bir dokümanın sunulması zorunludur.

³ Ders Verme Hareketliliği başvurusu esnasında dil belgesi ibraz etmeyen Öğretim Üyeleri, +1 puan alacaklardır.

NOT 1: KPDS, ÜDS veya YDS dışındaki yabancı dil sınavlarına ilişkin sınav sonuçlarında, ÖSYM'nin 22 Ocak 2016 tarihinde yayınlamış olduğu Yabancı Dil Sınav Eşdeğerlikleri kullanılacaktır.

NOT 2: Cevher Hazırlama ve Kömür Hazırlama Teknolojileri A.B.D.'ndan iki personel ile Maden İşletme ve Maden Mekanizasyonu ve Teknolojisi A.B.D.'ndan iki personel hareketlilik için seçilecektir. Daha fazla personel seçilmesi durumunda seçim, komisyon kararına göre yapılacaktır.